

# Vallerød Consulting ApS

Bolbrovej 95, 1  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Anders Elfving**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vallerød Consulting ApS  
Bolbrovej 95, 1  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 37151394

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at sælge software løsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 284.421 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>395.121</b>	<b>399.071</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>395.121</b>	<b>399.071</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	15.949
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.390	-70.778
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>379.731</b>	<b>344.242</b>
Skat af årets resultat .....		-95.310	-87.590
<b>Årets resultat .....</b>		<b>284.421</b>	<b>256.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		284.421	256.652
<b>I alt .....</b>		<b>284.421</b>	<b>256.652</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		249.739	14.927
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>249.739</b>	<b>14.927</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	162.822
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>162.822</b>
Likvide beholdninger .....		651.117	495.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>900.856</b>	<b>673.459</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>900.856</b>	<b>673.459</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		767.536	483.115
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>817.536</b>	<b>533.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....		78.320	87.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	45.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.320</b>	<b>140.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.320</b>	<b>140.344</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>900.856</b>	<b>673.459</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret